
ZARZĄDZENIE NR NK.6232.44.2013.DMI 
BURMISTRZA MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 03.06.2013 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu pomocy mieszkańcom miasta w usuwaniu 
wyrobów zawierających azbest”. 
 

Działając na podstawie art. 400a pkt.9 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska / Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm./, art. 26 ust. 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t. j. Dz. U. z 2001r.                      
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 ust.1 ustawy o utrzymaniu czystości                    
i porządku w gminach / Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn.zm./ zarządza się, co 
następuje:  

 
§1. 

 
Realizując Uchwałę Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie 
uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 
Sandomierza na lata 2012-2013” wprowadza się Regulamin pomocy mieszkańcom 
miasta w usuwaniu wyrobów zawierających azbest, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nadzoru Komunalnego. 
 

§3. 
 

Regulamin stanowi integralną cześć zarządzenia. 
 

§4. 
 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Sandomierza Nr P.0151/45/09 z dnia 
17.07.2009 roku oraz Zarządzenie Burmistrza Miasta Sandomierza                                    
Nr NK.6232.16.2011.DMI z dnia 08.03.2011 roku. 
 

§5. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


